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Biustonosz sportowy Asics rozmiar XL

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Asics 715074 XL

Kod producenta 2012C573.800 XL

Kod EAN 4550455715074

Opis produktu

➡️Biustonosz sportowy o średnim wsparciu Asics
Biustonosz sportowy ASICS to świetna propozycja dla wszystkich aktywnych kobiet niezależnie od stopnia
zaawansowania. Projekt o modnym kroju, komfortowy fason i oddychająca współpracująca z ciałem tkanina doskonale
sprawdzą się w codziennym użytkowaniu. Biustonosz wykonany z wysokiej jakości termoaktywnych materiałów.
Powyższe właściwości przełożą się na znakomitą cyrkulację powietrza.
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✅Komfort i uniwersalne dopasowanie:
➡️Zaletą sportowego biustonosza / stanika jest wszechstronność, dzięki zastosowaniu lekkiego oddychającego materiału, 
idealnie nadaje się do uprawiania każdej formy aktywności fizycznej, biegania, wyjścia na siłownię czy klubu fitness.
Materiały syntetyczne użyte do produkcji cechują się błyskawicznym czasem schnięcia, co gwarantuje komfort zarówno
podczas, jak i po intensywnym wysiłku fizycznym.

➡️Tkanina, z której została wykonana koszulka posiada doskonałą oddychalność, dzięki temu wilgoć skutecznie jest 
odprowadzana z powierzchni skóry, pozostawiając ją komfortowo suchą.

➡️Ten biustonosz został stworzony po to, aby zapewnić Ci wygodę, niezależnie od tego, na jaką aktywność się
zdecydujesz.

➡️W końcu to Asics, japoński producent sprzętu i odzieży sportowej. Slogan firmy "Sound Mind, Sound Body" doskonale
podkreśla filozofię tej marki.

➡️Dobre opinie klientów: Marka Asics zdobyła zaufanie wielu klientów, co jest dowodem na to, że ich produkty są cenione
za jakość i styl. Opinie zadowolonych użytkowników mogą być dodatkowym argumentem przemawiającym za
zakupem.
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✅Wyjątkowa funkcjonalność i jakość wykonania:
➡️Innowacyjne materiały wykorzystywane do produkcji odzieży sportowej oferują szereg istotnych zalet, które przyczyniają
się do poprawy komfortu, wydajności i trwałości odzieży.:

➡️Lepsza oddychalność – nowoczesne tkaniny pozwalają na skuteczne odprowadzanie wilgoci i pary wodnej na zewnątrz, co
utrzymuje skórę suchą i zapobiega przegrzewaniu się organizmu podczas intensywnego wysiłku.

➡️Wyższa elastyczność – zastosowanie materiałów o dużej rozciągliwości zapewnia swobodę ruchów, co jest kluczowe
podczas dynamicznych aktywności sportowych.

➡️Lekkość i komfort – innowacyjne włókna są zazwyczaj bardzo lekkie, dzięki czemu odzież nie obciąża użytkownika,
zwiększając komfort podczas treningów i zawodów.

➡️Trwałość i odporność na uszkodzenia – nowoczesne materiały są wytrzymałe na tarcie, rozdarcia i działanie czynników
atmosferycznych, co przedłuża żywotność odzieży.
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✅Zalety biustonosza Asics:
Biustonosz wykonany z lekkiego oddychającego i szybkoschnącego materiału
Biustonosz o średnim wsparciu
Logo marki z napisem zamieszczone w środkowej części klatki piersiowej
Odblaskowe logo zamieszczone z tyłu
Nieregulowane ramiączka z konstrukcją stabilizującą biust dodatkowo go podtrzymują, nie zsuwają się z ramion
podczas aktywności
Ramiączka stworzone w technologii ograniczającej sprężystość
Elastyczna i niepowodująca ucisku listwa u dołu zwiększa podtrzymanie biustu co pozwala na odpowiednie
dopasowanie do ciała.
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✅Dane techniczne:
️Marka: Asics
Model: LOGO BRA
️Biustonosz sportowy
Rozmiar: XL
️Kolor: pomarańczowy (Nova Orange/Night Shade)
Materiały: 88% poliester, 12% elastan

➡️Biustonosz sportowy o średnim wsparciu ASICS to zdecydowany faworyt w kwestii biegania i innych form aktywności
fizycznej.

 

➡️Produkty, w których stosowane są nowoczesne technologie przy wytwarzaniu odzieży sportowej oferują szereg 
unikalnych funkcji, które znacząco podnoszą jakość. Łączą one zaawansowaną technologiczną funkcjonalność z
wysokim komfortem użytkowania, co sprawia, że noszenie takiej odzieży jest wygodne, a także wspiera osiąganie
lepszych wyników sportowych. 

➡️Dodatkowo, produkty te pozwalają na ich łatwe dostosowanie do indywidualnych potrzeb i preferencji każdego
użytkownika, zapewniając optymalne dopasowanie i maksymalną satysfakcję z użytkowania.
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Prezentowane wymiary pochodzą z tabel rozmiarowych producenta. W zależności od fasonu czy modelu, wymiary rzeczywiste
mogą się różnić od wymiarów prezentowanych w tabeli.
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